# Benedictus Dominus Deus Israel

Arranged by Harrison Hackett for Quintus Imperfectus

Arranged for SATBarB from CPDL #30367. See <http://www.cpdl.org> for edition notes

© 2013 Harrison Hackett.

Edition may be copied, distributed performed and modified under V4 of the Choral Public Domain Library Licence.

Giovanni Pierluigi da Palestrina  
(c.1525 - 1594)

Cantor

Be - ne\_\_ - di-ctus Do-mi-nus De-us I - sra-el, quia visitavit,\* et fecit redemptions ple-bis su\_\_ - ae.

Soprano

Alto

Tenor

Baritone

Bass

Et e - re-xit cor - nu sa - lu - tis no - bis, et e - re

Et e - re-xit cor - nu sa - lu - tis no - bis,

Et e - re-xit cor - nu sa - lu - tis no - bis,

Et e - re-xit cor - nu sa - lu - tis no - bis,

Et e -

S.

A.

T.

Bar.

B.

tis no - bis, sa - lu - tis no - bis: in do-mo Da -

-xit cor-nu sa - lu - tis, sa - lu - tis no - bis: in do-mo Da - vid

et e - re-xit cor - nu sa - lu - tis no - bis: in do-mo Da - vid

sa - lu - tis no - bis: in do-mo Da -

re - xit cor - nu sa - lu - tis, sa - lu - tis no - bis: in do-mo Da - vid

19

S. -vid, pu - e-ri su - i, pu - e - ri su - i.

A. pu - e-ri su - i in do-mo Da - vid pu - e - ri su - i.

T. pu - e-ri su - i, pu - e - ri su - i.

Bar. vid pu - e-ri su - i, pu - e-ri su - i.

B. pu - e-ri su - i, pu - e-ri su - i.

26

C. Si - cut\_ lo-cu-tus est per os san-cto-rum, qui a saeculo sunt,\* prophe-ta-rum e - ius

30

S. Sa - lu - tem ex i - ni-mi - cis no - stris, ex i -

A. Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex

T. Sa - lu - tem ex i -

Bar. Sa - lu - tem ex i -

B. Sa - lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris,

36

S. - ni - mi - cis no - stris, et de ma - nu -

A. i - ni - mi - cis no - stris, et de ma - nu - om - ni - um

T. ni - mi - cis no - stris et de ma - nu - om - ni - um, et de

Bar. i - ni - mi - cis no - stris, et de ma - nu - om - ni - um, et de ma - nu - om

B. et de ma - nu - om - ni - um, et de ma - nu - om

43

S. om - ni - um, qui o - de - runt nos, qui o -

A. qui o - de - runt nos, qui o - de - runt

T. ma-nu om-ni - um, qui o - de - runt nos,

Bar. - ni - um, qui o - de - runt nos,

B. om-ni-um, qui o - de - runt nos, qui o -

49

S. de - runt nos.

A. nos, qui o - de - runt nos.

T. qui o - de - runt nos.

Bar. qui o - de - runt nos.

B. de - runt nos, qui o - de - runt nos.

54

C. Ad fa - ciendam misericor-di-am cum pa-tri-bus no-stris: et memorari\*testamenti su - i san - cti.

58

S. Jus - ju-ran - dum, quod ju - ra - vit, quod

A. Jus - ju - ran - dum, quod ju - ra - vit, jus - ju - ran - dum, quod ju - ra -